TBS2202B — цифровой осциллограф
Артикул: 61220202
Описание Tektronix TBS2202B; 200 МГц, 2 канала
Цифровой осциллограф TBS2202B сочетает в себе простоту управления и широкие измерительные возможности, необходимые инженерам для отладки
современных электронных устройств. Органы управления осциллографа TBS2202B включают удобный набор функций для упрощения исследования сигналов,
например, функция масштабирования, позволяющая увеличивать изображение для просмотра деталей сигнала, а также поиск и маркировка интересующих
событий по всему захваченному сигналу.
В цифровом осциллографе TBS2202B имеется уникальная встроенная система помощи HelpEverywhere, которая отображает текстовые и графические подсказки

кг
4,17 кг, с упаковкой 7
кг
Зазоры для охлаждения 50 мм с левой и с задней сторон прибора
Параметр Значение
№ Наименование Количество
1. Цифровой осциллограф TBS2202B 1
2. Пассивный пробник 10X TPP0200 (на каждый аналоговый канал) 2
3. Руководство по соответствию требованиям безопасности 1
4. Руководство по программированию (скачивается с сайта) 1
5. Калибровочный сертификат 1
№ Наименование Количество
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ TBS2202B
(Поставляется за отдельную плату)
№ Наименование
1. SUP2-BW7T102 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 100 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
2. SUP2-BW7T104 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 100 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
3. SUP2-BW7T202 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 200 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
4. SUP2-BW7T204 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 200 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
5. SUP2-BW10T202 расширение полосы пропускания со 100 МГц до 200 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
6. SUP2-BW10T204 расширение полосы пропускания со 100 МГц до 200 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
© 2012-2025, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ